tempore existenti sommam centum solidorum Turo-

nensium, pro provisione lectorum pro infirmis fratri-

bus, sed quia nos post modum infirmario dedimus cen-

tum libras Turonensium quibus comparavit (centum)

solidos Turonensium redditus annui in feodo nostro

quos et ei tenore presentium tenere concedimus, ut non

possit compelli extra manum suam ponere per hoc pre-

fatum nostrum conventum liberamus a solutione dic-

torum centum solidorum Turonensium, hac tamen con-

ditione quod si contingerit venditorem recuperare

illum redditum comparatum ab infirmario et redimere,

conventus noster dictam sommam centum librarum Tu-

ronensium recipiet et solvet dicto infirmario prefatam

sommam centum solidorum Turonnensium annuatim,

donec aliam similem sommam bene assignatam ei vel

ejus successori comparaverit.
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Insuper pari consideratione videntes observantiam

regularem de camisiis laneis ferendis, lineis rejectis,

mynus religiose observari, cum hortaremus atque pre-

ciperemus camerario nostri prefati monasterii, qui ad

hoc tenetur, ut regulares camisias taies provideat ut

nulla relinqueretur fratribus excusatio, et ipse camera-

rius causaretur in insufficientiam reddituum, idcirco

eidem camerario suisque successoribus sommam octo

librarum sexdecim solidorum Turonensium annui red-

ditus dedimus et assignavimus apud Bucellum, statu-

entes ut a cetero rite et honeste fratribus nostris pro-

fessis provideret de prefatis camisiis laneis seu stami-

neis, novitiis vero et in juniori etate existentibus et qui-

bus rigor observantie non competit, omni excusatione

post posita.

Et quia prepostero ordine constitutiones nostre in-

tenderent, scilicet de temporalibus soliciti spiritualia

obmitteremus, intuitu nostre considerationis altius ele-

vato ac animo nostro volventes illud domni Jacobi :

Omne datum optimum, et omne donum perfectum de

sursum est descendens a pâtre luminum, a quo bona

cuncta procedunt ; et illud : Si quis vestrum indiget

paciencia, postulet a Deo qui dat omnibus affluenter

et non improperat ; et quod quasi quoddam scelus

infidelitatis sit, Hieronymo teste, non petere a Deo

(lUum enim (ait) nichil crédit posse qui quodjudicat

posse non poscit) qui etiam in Evangelio monet : Petite

et accipietis, querite et invenietis, pulsate et aperietur

vobis ; ut igitur Dominus omnem nostram vitam diri-

gere dignetur suaque gratia nos conservare et pro-

tegere, deliberatione omnium nostrum unanimi et con-